
 

 

Uchwała nr 212/70/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 23 marca 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia Głównego Specjalisty w Wydziale Dróg Powiatowych Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie do zawierania ugód administracyjnych w imieniu  

Powiatu Goleniowskiego 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890), art. 13 § 1 ustawy Kodeks postępowania 

administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 23) Zarząd Powiatu  

w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Pawła Szalimowa Głównego Specjalistę w Wydziale Dróg Powiatowych  

Starostwa Powiatowego w Goleniowie do prowadzenia rokowań i zawierania ugód administracyjnych 

w imieniu Powiatu Goleniowskiego w sprawie ustalenia wysokości odszkodowań za nieruchomości, 

które z mocy prawa przeszły na własność Powiatu Goleniowskiego, w związku z realizacją inwestycji 

drogowych na podstawie decyzji Starosty Goleniowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie oraz Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 13 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 23) sprawy, w których uczestniczą strony o spornych interesach, 

mogą być załatwiane w drodze ugody sporządzonej przed organem administracji publicznej (ugoda 

administracyjna). 

Zarząd Powiatu na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, z późn. zm.) może upoważnić pracowników 

starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych 

powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Mając na uwadze powyższe uzasadnione jest podjęcie przez Zarząd Powiatu w Goleniowie 

przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: E. Konwińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                             

Pełnomocnictwo  

dotyczące zawierania ugód administracyjnych w imieniu Powiatu Goleniowskiego 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2015r. poz. 1445, z późn. zm.) oraz art. 13 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 23, z późn. zm.)   

 

Zarząd Powiatu w Goleniowie 

upoważnia 

 

Pana Pawła Szalimowa – Głównego Specjalistę w Wydziale Dróg Powiatowych Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie  do zawierania ugód administracyjnych w imieniu Powiatu 

Goleniowskiego w sprawie ustalenia wysokości odszkodowań za nieruchomości, które z mocy prawa 

przeszły na własność Powiatu Goleniowskiego, w związku z realizacją inwestycji drogowych  

na podstawie decyzji Starosty Goleniowskiego. Upoważnienie obejmuje: 

1. Prowadzenie rokowań w sprawie ustalenia wysokości odszkodowań za nieruchomości, które  

z mocy prawa przeszły na własność Powiatu Goleniowskiego, w związku z realizacją inwestycji 

drogowych. 

2. Zwieranie ugód administracyjnych w imieniu Powiatu Goleniowskiego w sprawie ustalenia 

wysokości odszkodowań za nieruchomości, które z mocy prawa przeszły na własność Powiatu 

Goleniowskiego 

 

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 

Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

 

 

 

 

 

 


